



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KULLERUPGAARD HOLDING APS**

**FERRITSLEVVEJ 43, 5853 ØRBÆK**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juli 2021

---

Ole Sørensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	KULLERUPGAARD HOLDING ApS Ferritslevvej 43 5853 Ørbæk
	CVR-nr.: 32 07 09 14 Stiftet: 26. februar 2009 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Sørensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 7.510 tkr. mod et underskud 530 tkr. sidste år.

Årets resultat er særligt påvirket af resultatet af kapitalandele i associerede virksomhed, der indregnes til indre værdi.

Selskabet anser resultatet for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>172.748</b>	<b>-20.875</b>
Af- og nedskrivninger.....		-249.279	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-76.531</b>	<b>-20.875</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	1	7.733.566	-501.415
Andre finansielle omkostninger.....		-147.264	-7.800
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>7.509.771</b>	<b>-530.090</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>7.509.771</b>	<b>-530.090</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		7.733.566	-501.415
Overført resultat.....		-223.795	-28.675
<b>I ALT</b> .....		<b>7.509.771</b>	<b>-530.090</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		12.617.571	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		4.560.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>17.177.571</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		807.178	20.073.612
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>807.178</b>	<b>20.073.612</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>17.984.749</b>	<b>20.073.612</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		225.000	0
Andre tilgodehavender.....		1.156.750	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.381.750</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>8.692.774</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>10.074.524</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>28.059.273</b>	<b>20.073.612</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		682.178	19.948.612
Overført resultat.....		26.348.770	-427.435
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>27.155.948</b>	<b>19.646.177</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder.....		467.442	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		430.883	422.435
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>903.325</b>	<b>427.435</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>903.325</b>	<b>427.435</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>28.059.273</b>	<b>20.073.612</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	19.948.612	-427.435	19.646.177
Forslag til resultatdisponering.....		7.733.566	-223.795	7.509.771
<b>Overførsler</b>				
Deklareret udbytte associerede selskab.....		-27.000.000	27.000.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>682.178</b>	<b>26.348.770</b>	<b>27.155.948</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
<p>Årets resultat er særligt påvirket af resultatet af kapitalandele i den associerede virksomhed, idet den associerede virksomhed har afstået sin kapitalandel med en regnskabsmæssig fortjeneste på 16 mio. kr. i 2020.</p>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
		Andre anlæg, Grunde og driftsmateriel og bygninger inventar	
Tilgang .....	12.626.850	4.800.000	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>12.626.850</b>	<b>4.800.000</b>	
Årets afskrivninger .....	9.279	240.000	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>9.279</b>	<b>240.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>12.617.571</b>	<b>4.560.000</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....		125.000	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>125.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		19.948.612	
Udloddet resultat .....		-27.000.000	
Årets resultat .....		7.733.566	
<b>Værdireguleringer 31. december 2020.....</b>		<b>682.178</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>807.178</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Eventualaktiver</b>			
<p>Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 143 tkr. Skatteaktivet vedrører fremførselsberettigede skattemæssige underskud, samt regnskab- og skattemæssige forskelle på materielle anlægsaktiver.</p>			
<p>Udskudte skatteaktiver aktiveres ikke i årsregnskabet, da der er usikkerhed forbundet med selskabets fremtidige udnyttelse heraf inden for en kortere årrække.</p>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
<p>Ingen.</p>			

## NOTER

			<b>Note</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Som sikkerhed for engagement med Nordea, er der stillet sikkerhed i anparter i den associerede virksomhed ALKU Denmark ApS med regnskabsmæssig værdi på 807 tkr.			
	<b>2020</b>	<b>2019</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>6</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke har modtaget vederlag i 2020.			
